

Heroland ApS

Husumgade 12, 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Kasper Juul Østrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heroland ApS
Husumgade 12, 4 tv
2200 København N

CVR-nr: 38513001
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at producere videofilm og andet digitalt design samt foretage investeringer i andre selskaber. Dog er selskabet pt. sat på dvale.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for regnskabsperioden 2018 udviser et resultat på kr. -228,14 og anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtradt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		53.924	
Bruttoresultat		53.924	-73.260
Personaleomkostninger			-82.820
Lønninger		-36.200	
Andre personaleomkostninger		-17.949	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-5.050
Resultat af ordinær primær drift		-225	-161.130
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-3	-177
Ordinært resultat før skat		-228	-127.668
Årets resultat		-228	-116.174
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat			-149.813
I alt			-116.174

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.150	15.150
Materielle anlægsaktiver i alt		15.150	15.150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	86.639
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	86.639
Anlægsaktiver i alt		15.150	101.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.750	0
Andre tilgodehavender			941
Tilgodehavender i alt		23.750	
Likvide beholdninger		24.345	14.418
Omsætningsaktiver i alt		48.095	15.359
Aktiver i alt		63.245	117.148

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission			83.376
Øvrige reserver			33.639
Overført resultat			-149.813
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		50.000	17.202
Hensættelse til udskudt skat			3.000
Hensatte forpligtelser i alt			3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	54.126
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.245	42.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.245	96.946
Gældsforpligtelser i alt		13.245	96.946
Passiver i alt		63.245	117.148

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret